

Valtuustoaloite 6.11.2024

Me valtuutetut esitämme, että Tyrnävän kunta selvittää yli osastorajojen kuljetusten toteuttamista säästöjen saavuttamiseksi.

Tyrnävän kunnassa koulu-, erityisoppilas-, asiointipalvelukuljetukset on toteutettu ostopalveluna ja lisäksi omana työnä kuljetetaan mm kouluille ja päiväkodeille valmistuskeittiöllä valmistettu ruoka. Esitämme, että selvitetään mahdollisuutta tuottaa ko kuljetuspalveluita omana työnä ja tarvittaessa lisäksi kilpailutuksella, jossa pidetään oikeus olla toteuttamatta hankintaa niin, että kuljetukset voidaan tarjota myös osakokonaisuuksina.

Kokonaispalveluhankinta sulkee pois paikalliset pienet, kustannustehokkaat toimijat. Viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden välisessä yhteistyössä on useasti noussut esiin tarve rakenteellisille säästöille. Nykyiset koulukuljetukset, erityislasten koulukuljetukset, asiointipalvelukuljetukset ja ruo'an kuljetuskustannukset ovat käsityksemme mukaan karkeasti miljoona euroa. Samoja resursseja hyödyntämällä olisi mahdollista saavuttaa tarpeellisia kustannussäästöjä. Nykymallilla, jossa kustannuksia viilataan osastokohtaisesti esimiesasemassa olevien henkilöiden laatimien listojen kautta, säästöt muodostuvat rakenteellisten muutosten sijaan säästämällä budjettiin nähden erittäin pieniä yksittäisiä summia, joilla on suora vaikutus kunnan tärkeimmän yksikön, kuntalaisen arkeen.

Tyrnävän kuntastrategian mukaan Tyrnävän on kylien kunta ja lähipalvelut pyritään mahdollistamaan kuntalaisille. Näin ollen ensimmäisten vaihtoehtojen joukossa ei tulisi olla lähipalveluista ja palveluiden saavutettavuudesta säästäminen. Kuntalaiskyselyn tulosten mukaan yksi merkittävin pito- ja vetovoimatekijä kunnassamme on koulut ja varhaiskasvatus. Näin ollen merkittävälle säästämislle varhaiskasvatus ja opetuspalveluista tulisi löytyä toinen vaihtoehto. Tyrnävän kunnan vielä hyödyntämättömään potentiaaliin lukeutuu joet ja kyläkoulut. Näin ollen valmistuvassa oleva uusi hirsipäiväkoti/koulurakennuksen rinnalla tulisi säilyttää myös olemassa oleva hyväkuntoinen hirsinen koulu- ja päiväkotirakennus Temmeksellä käytössä koko potentiaaliltaan.

Tyrnävällä 6.11.2024


Hannele Heikkilä-Tuomaala


Soili Pokka

 Visa Tomar
 Pasi Kauppi